Cerniere
Hinges
Bisagras
11
210
1
Tabella tecnica di resistenza Cerniere
Hinges / Bisagras

mm
F
mm
G
mm
L
mm
P
mm
Q
mm
D
mm
Peso
gr.
6316005 CGP/30A Ø4,5 30 30 18 18 3,5 11 3,5 7 Ø3 Ø4,5 5
6316015 CGP/40A Ø5,5 40 40 25 25 5 14,5 5,5 10,5 Ø4 Ø5,5 14
6316025 CGP/50A Ø6,5 50 50 30 30 6 18,5 6,5 12,5 Ø5 Ø6,5 26
6316035 CGP/60A Ø8,5 60 60 36 36 8 22 8,5 15,5 Ø6 Ø8,5 44
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
 For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.
CGP/T Cerniera piatta

mm
L
mm
P
mm
Q
mm
D
mm
d
mm
h
mm
Peso
gr.
6316107 CGP/30T Ø4,5 30 30 18 18 3,5 11 3,5 7 Ø3 Ø4,5 Ø8,5 2 5
6316112 CGP/40T Ø5,5 40 40 25 25 5 14,5 5,5 10,5 Ø4 Ø5,5 Ø10,5 1,7 14
6316117 CGP/50T Ø6,5 50 50 30 30 6 18,5 6,5 12,5 Ø5 Ø6,5 Ø12,5 3 26
6316122 CGP/60T Ø8,5 60 60 36 36 8 22 8,5 15,5 Ø6 Ø8,5 Ø16,5 4 43
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
 For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.
11

E
mm
F
mm
G
mm
L
mm
P
mm
Q
mm M H
mm
Peso
gr.
6316220 CGP/40C M5x12 40 40 25 25 5 14,5 5,5 10,5 Ø4 M5 12 26
6316230 CGP/50C M6x15 50 50 30 30 6 18,5 6,5 12,5 Ø5 M6 15 47
6316240 CGP/60C M8x15 60 60 36 36 8 22 8,5 15,5 Ø6 M8 15 88
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 For certain minimum quantities, custom colors and metal inserts available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de distintas medidas.
CGP/AC Cerniera piatta

F
mm
G
mm
L
mm
P
mm
Q
mm M H
mm
D
mm
Peso
gr.
6316306 CGP/40AC M5x12 40 40 25 25 5 14,5 5,5 10,5 Ø4 M5 12 Ø5,5 20
6316311 CGP/50AC M6x15 50 50 30 30 6 18,5 6,5 12,5 Ø5 M6 15 Ø6,5 37
6316316 CGP/60AC M6x15 60 60 36 36 8 22 8,5 15,5 Ø6 M8 15 Ø8,5 66
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 For certain minimum quantities, custom colors and metal inserts available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de distintas medidas.
11

L
mm
P
mm
Q
mm M H
mm
D
mm
d
mm
h
mm
Peso
gr.
6316308 CGP/40TC M5x12 40 40 25 25 5 14,5 5,5 10,5 Ø4 M5 12 Ø5,5 Ø10,5 1,7 20
6316313 CGP/50TC M6x15 50 50 30 30 6 18,5 6,5 12,5 Ø5 M6 15 Ø6,5 Ø12,5 3 36
6316319 CGP/60TC M6x15 60 60 36 36 8 22 8,5 15,5 Ø6 M8 15 Ø8,5 Ø16,5 4 65
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 For certain minimum quantities, custom colors and metal inserts available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de distintas medidas.
CX/A Cerniera piatta

mm
E
mm
F
mm
G
mm
P
mm
Q
mm
D
mm
Peso
gr.
7748005 CZN40/A 40 40 25 25 5 14 9 4 Ø5,2 50
7748010 CZN50/A 50 50 30 30 6 18 11 6 Ø6,3 80
NEW 7748015 CZN60/A 60 60 36 36 8 21 15 8 Ø8,4 162
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in grigio RAL 7035.
 For certain minimum quantities, available also in grey RAL 7035.
 Por cantidad apropriada, disponible también en gris RAL 7035.
CZC/A Cerniera piatta

mm
E
mm
F
mm
G
mm
P
mm
Q
mm
D
mm
Peso
gr.
7748105 CZC40/A 40 40 25 25 5 14 9 4 Ø5,2 50
7748110 CZC50/A 50 50 30 30 6 18 11 6 Ø6,3 80
NEW 7748115 CZC60/A 60 60 36 36 8 21 15 8 Ø8,4 162
11
218
1
CZN/C Cerniera piatta

C
mm
E
mm
F
mm
G
mm
P
mm
Q
mm M H
mm
Peso
gr.
7748040 CZN40/C 40 40 25 25 5 14 9 4 M5 11 60
7748045 CZN50/C 50 50 30 30 6 18 11 6 M6 10 100
NEW 7748050 CZN60/C 60 60 36 36 8 21 15 8 M8 14,8 202
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in grigio RAL 7035.
 For certain minimum quantities, available also in grey RAL 7035.
 Por cantidad apropriada, disponible también en gris RAL 7035.
CZC/C Cerniera piatta

C
mm
E
mm
F
mm
G
mm
P
mm
Q
mm M H
mm
Peso
gr.
7748140 CZC40/C 40 40 25 25 5 14 9 4 M5 11 60
7748145 CZC50/C 50 50 30 30 6 18 11 6 M6 10 100
NEW 7748150 CZC60/C 60 60 36 36 8 21 15 8 M8 14,8 202
11
219
1
CZN/AC Cerniera piatta

E
mm
F
mm
G
mm
P
mm
Q
mm M H
mm
D
mm
Peso
gr.
7748070 CZN40/AC 40 40 25 25 5 14 9 4 M5 11 Ø5,2 55
7748075 CZN50/AC 50 50 30 30 6 18 11 6 M6 10 Ø6,3 90
NEW 7748080 CZN60/AC 60 60 36 36 8 21 15 8 M8 14,8 Ø8,4 182
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in grigio RAL 7035.
 For certain minimum quantities, available also in grey RAL 7035.
 Por cantidad apropriada, disponible también en gris RAL 7035.
CZC/AC Cerniera piatta